به تو ايمان داشتم.

ما گشاده‏ دست و بلند همتيم

پيش مى ‏رويم و، بختيارى، آتش در گذشته مى ‏زند.

و توان ما

در همه چشم‏ ها

جوانى از سر مى ‏گيرد.

فرشين كاظمى نيا

١٩ اوت ٢٠١٩

پاريس

ــــــــار ــــــــند ساخت س
جنبش جمهوریخواهـان دمکرات و لائ

یک ایران
مصوب گردهمآیی نهم

١١ تا ١٢ مه ٢۰١٩ – ٢١ تا ٢٢ اردیبهشت ١٣٩۸

توضیح: یکی از اسناد مصوبه نهمین گردهمایی جمهوریخواهان دموکرات
و لائیک ایران، سند ساختار است که با اضافه شدن یک سطر* در سند
ساختار پیشین (در بند ۴- نهاد محلی)، با رای بیش از شسصت در صد

به تصویب رسید.

* (- همراهانی که واحد محلی ندارند، می تواند عضو یکی از واحد
های موجود شوند و از طریق اینترنت در نشست های آن واحد شرکت